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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Свети Јоаким Осоговски“ во Град Крива Паланка, Општина Крива Паланка“

Опис на проектот
Проектните активности за рехабилитација на локална улица Свети Јоаким Осоговски ќе се одвиваат во градот Крива Паланка во истоимената Општина Крива Паланка. Општината е лоцирана во североисточниот дел на Република Северна Македонија. Општина Крива Паланка зафаќа површина од 480 km2. На запад општината се граничи со Општина Ранковце, на југ се граничи со општините Кратово, Кочани и Македонска Каменица. На север се граничи со Република Србија, а на исток со Република Бугарија. Центарот на општината е во градот Крива Паланка. Според последниот попис одржан во 2021 година, Општина Крива Паланка има 18.877 жители.
Свети Јоаким Осоговски Делница 1:
Делница 1 од локалната улица „Свети Јоаким Осоговски“ има ширина од 7 m, започнува од Соларски Мост на север и завршува јужно на 354,45 m. Вдолж улицата лоцирани се станбени згради, куќи, локални продавници, како и Градскиот Музеј и Основниот Суд Крива Паланка. На почетокот на делницата предвиден е кружен тек со ширина од 5 m. Овој кружен тек ќе ја поврзе Делница 1 со секција од улицата која минува покрај Основното Училиште „Јоаким Крчовски“, кое е лоцирано на околу 100 m од почетната точка на Делница 1. 
Делница 1 започнува во близина на Соларски Мост, под кој тече Дурачка Река. Оваа река се влева директно во Крива Река, која тече паралелно со проектната улица „Свети Јоаким Осоговски“ на оддалеченост од околу 100 m. Основниот проект предвидува тротоари на двете страни од улицата со ширина од по 2,5 m. Исто така предвидено е и проширување на улицата за паркинг места паралелни на улицата од 0+78,26 m до 0+124,74 m, од 0+149,32 m до 0+155,32 m, и од 0+172,33 до 0+206,31 m. Поради конфигурацијата на теренот на Делница 1 од локалната улица, предвидена е изградба на 5 потпорни ѕидови. Улицата е оштетена со надолжни и попречни пукнатини, како и ударни дупки на неколку места. 
Свети Јоаким Осоговски Делница 2:
Делница 2 од локалната улица „Свети Јоаким Осоговски“ има ширина од 7 m и должина од 542,50 m. Започнува од крајот на Делница 1 и завршува 542,50 m западно од почетокот. Вдолж улицата има главно куќи, станбени згради и локални продавници. Улицата е оштетена со надолжни и попречни пукнатини, како и ударни дупки на неколку места.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Свети Јоаким Осоговски“ во Град Крива Паланка, Општина Крива Паланка“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Крива Паланка (https://www.krivapalanka.gov.mk/)
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на локална улица „Свети Јоаким Осоговски“ во Град Крива Паланка, Општина Крива Паланка “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:  saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на локална улица „Свети Јоаким Осоговски“ во Град Крива Паланка, Општина Крива Паланка “
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



